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D O D A V A T E B
FURA s.r.o.
SNP 77
Rozhanovce 04442 :

Go: 36211451
otC: 202'1649575
Eopx: 3l(2021649575
Pei-rbtav: DEXIA Banka Slovensko
Cb.ri.tu: 4854074001/5600

Stcdisko: 20

Obec Nova Sedlica
obecny urad
Nova Sedlica 23

067 68 Zboi

Faktrfra 6islo 3945/ll Pre identifik6ciu platby

var. symbor 3e4511 B[i3l]1"$"?':[1sf,q[3,
Kon5t. symbol 0308

K rihrade celkom 333.06 €

D6tumdod.slulbyftovaru 30.04.2011
D6tum vystavenia 30.04.2011
D5tum spfatnostido 14.05.2011

Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice l, vlozka c.12979N

O D B E R A T E E :
Obec Nova Sedlica
obecny urad
Nova Sedlica 23
06768 Zboj
Eo: 323314
DG: 2020794567
G opn:
6. xz:
Objed: l

Fak'furujeire VAm za sluZby podfa rozpisu za obdobie APRIL 2011
K6d odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad

NSdoby Cena
typ po6et za obs

PoC. Cena
obs. bezDPH

Gena
s DPH

Hmotnosf /U: 3.62

D6tum sluiby (dni vfvozu);
*-zmena mesiaca

Nova Sedlica - kuka 110 94.000 1.40000 2.0000
* a * * *

263.20 315.M 11t25t

Rekapitul6cia:
Spolu

D P H
Poplatok podla 17 l2OO4 Z.z.

D P H
l Vedenie evidencie odpadu

D P H

Gelkom k rihrade

20 o/o

4.9790 €n
O o/o

3.5000 €

20 olo

263.20 €,
52.64 c
18.02 €,
0.00 €
3.50 €
0.70 €

338.06 €

Dakujeme za prejaven0 d6veru.
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ZAkaznik: Obec Nova Sedlica

tel: 055/ 676 0132
fax: 055/ 676 0433
email:fura@fura.sk

Dispe6ersk6prac.: tel:0903902975
091 1902941

email :dispecer@f ura.sk


